
                                           Zarządzenie S.0050.62.2021 

                                               Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                           z dnia 26 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok        

                  Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXV.142.2020 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zmienionej Uchwałą 

XXVI.151.2021 z dnia 1 lutego 2021 r., Nr XXVII.153.2021 z dnia 24 lutego 2021 r., Nr 

XXVIII.159.2021 z dnia 29 marca 2021 r., Nr XXIX.165.2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r.  oraz 

Zarządzeniem Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie  S.0050.3.2021 z dnia 19 stycznia 2021 r., 

S.0050.21.2021 z dnia 15 lutego 2021 r., S.0050.22.2021  z dnia  26 lutego 2021 r.,  

S.00.50.36.2021 z dnia 7 kwietnia 2021 r., S.0050.50.2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

S.0050.57.2021 z dnia 20 maja 2021 r., 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1  zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 

18 595 488,97 zł, z tego: 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 17 115 779,97   zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 1 do uchwały 

budżetowej;     

2) w § 2  ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę –  1 500,00  zł do 

kwoty –   18 902 118,30 zł,  z tego: 

    -  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1 500,00  zł do kwoty  15 774 803,50 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 do uchwały 

budżetowej; 

3) w  § 6  zwiększa się: 

- dotację dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 364 300,00 

zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym treść załącznika  Nr 6 do 

uchwały budżetowej; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Wójt Gminy 

                      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

                                                           

 



 

UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.62.2021 

                             Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 26 maja 2021 r. 

 

Dochody budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 18 595 488,97 zł.  

Zwiększenie planu dochodów dotyczy rozdziału: 

 pozostałe zadania w zakresie kultury – 1 500,00 zł, w tym: dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst – 

1 500,00 zł, na podstawie pisma  z Starostwa Powiatowego w Pile  BS.032.2021.I  z dnia 

21 maja 2021 r.- umowa Nr 166/BS/2021 z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie przyznania  

dotacji celowej na dofinansowanie imprezy kulturalnej pod nazwą „Krajeński Dzień 

Pszczoły” w dniu 30 maja 2021 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy na 2021 r. zwiększa się o kwotę 1 500,00 zł do kwoty 18 902 118,30 zł. 

Zwiększenie w planie wydatków następuje w rozdziale: 

 

 domy kultury, świetlice- 1 500,00 zł, w tym: dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – 1 500,00 zł, (dotacja dla Gminnego Domu Kultury w 

Miasteczku Krajeńskim na dofinansowanie imprezy kulturalnej pod nazwą „Krajeński 

Dzień Pszczoły” w dniu 30 maja 2021 r. z przeznaczeniem na organizację konkursów i 

animacji dla dzieci, zakup nagród, dmuchańce – zgodnie z  § 3 umowy Nr 166/BS/2021. 

 


